

# Årsredovisning

för

## 786 Taxi AB

559242-8576

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Parvaiz Elahi, Styrelseledamot  
2023-03-29

Styrelsen för 786 Taxi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver Taxiverksamhet.  
Företaget har sitt säte i Oxelösund.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2020</b> (7 mån)
Nettoomsättning	10 067	3 837	568
Resultat efter finansiella poster	47	69	110
Soliditet (%)	6,4	11,7	12,8

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	86 793	54 126	<b>165 919</b>
Årets resultat			32 574	<b>32 574</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>86 793</b>	<b>86 700</b>	<b>198 493</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	140 919
årets vinst	32 574
	<b>173 493</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	173 493
	<b>173 493</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 067 439	3 836 890
Övriga rörelseintäkter		23 110	145 452
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 090 549</b>	<b>3 982 342</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 853 723	-1 583 032
Övriga externa kostnader		-360 079	-191 217
Personalkostnader	2	-5 387 919	-1 921 896
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-385 494	-124 896
Övriga rörelsekostnader		0	-68 279
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 987 215</b>	<b>-3 889 320</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>103 334</b>	<b>93 022</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56 407	-24 122
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-56 407</b>	<b>-24 122</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>46 927</b>	<b>68 900</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>46 927</b>	<b>68 900</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-14 353	-14 774
<b>Årets resultat</b>		<b>32 574</b>	<b>54 126</b>

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

2 539 769

1 059 823

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**2 539 769**

**1 059 823**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 539 769**

**1 059 823**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

54 479

11 039

Övriga fordringar

82 077

70 674

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 330

7 148

**Summa kortfristiga fordringar**

**143 886**

**88 861**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

428 695

264 572

**Summa kassa och bank**

**428 695**

**264 572**

**Summa omsättningstillgångar**

**572 581**

**353 433**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 112 350**

**1 413 256**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		140 919	86 793
Årets resultat		32 574	54 126
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>173 493</b>	<b>140 919</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>198 493</b>	<b>165 919</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 910 851	975 825
Övriga skulder		182 345	125 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 093 196</b>	<b>1 100 825</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	4		
Leverantörsskulder		57 923	39 672
Skatteskulder		0	12 998
Övriga skulder		231 110	70 126
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		531 628	23 716
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>820 661</b>	<b>146 512</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 112 350</b>	<b>1 413 256</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	13	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 393 920	475 200
Inköp		918 720
Försäljningar/utrangeringar		-195 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 393 920</b>	<b>1 198 720</b>
Ingående avskrivningar	-138 897	-17 254
Årets avskrivningar		-121 643
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-138 897</b>	<b>-138 897</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 255 023</b>	<b>1 059 823</b>

### Not 4 Skulder som avser flera poster

	2022-08-31	2021-08-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	-1 910 851	-975 825
	<b>-1 910 851</b>	<b>-975 825</b>

Nyköping 2023-03-01

*Parvaiz Elahi*  
Parvaiz Elahi